МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» апреля 2020 г. г. Троицк № 20

Об организации работы в студенческих общежитиях

В соответствии с Рекомендациями по организации деятельности общежитий в
рамках реализации приказа Минобрнауки России от 19 марта 2020 г. № 453 «О
деятельности общежитий, гостиниц, санаториев, пансионатов, домов отдыха и иных
мест пребывания организаций, подведомственных Министерству науки и высшего
образования Российской Федерации, в условиях предупреждения распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской Федерации»
обязываю:

1. В срок до 16.00 ч. 24.04.2020 г. предоставить и.о. проректора по
учебной и воспитательной работе заверенный подписью руководителя
Института список работников факультетов, осуществляющих мониторинг и
контроль пребывания обучающихся в общежитиях Института в период
режима самоизоляции.

2. В срок до 16.00 ч. 24.04.2020 г. предоставить утвержденный План
работы Институтов по социально-психологическому сопровождению
обучающихся, находящимися в общежитиях в период самоизоляции.

3. Контроль и ответственность за исполнение распоряжения
возложить на исполняющего обязанности директора Института ветеринарной
медицины Кабатова С.В., исполняющего обязанности директора Института
агроинженерии Шепелева С.Д.

И.о. проректора
по учебной и воспитательной работе Чичиланова